
Sexta-feira
3 de Janeiro de 2025
12 - Ano XVII - Nº 1170 Itabela 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MERGNKQYMDA5REQ1Q0EZRD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

gb 

'tabela 

Câmara Municipal de 

'tabela 
PODER LEGISLATIVO 

PORTARIA N° 11, DE 10 DE JANEIRO DE 2025. 

Nomeia o servidor para o Cargo de 
Diretor Legislativo da Câmara Municipal 
de Rabeia. 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITABELA - BAHIA, no uso 
legal de suas atribuições, nos termos da Lei Municipal n.° 589/2022, Anexo II, que 
dispõe sobre cargos em Comissão para Servidores da Câmara Municipal. 

RESOLVE: 

Art. 1.0 Nomear o Senhor JEAN MARCEL DA SILVA FERREIRA, portador do 
Documento de Identidade RG: n.° 11425713-27 SSP/BA, para o cargo de Diretor 
Legislativo, Código CPC-02, do Plano de Carreira dos Servidores Públicos do 
Poder Legislativo Municipal. 

Art. 2.° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de !tabela-6a, de 1° de janeiro de 2025. 

SIMO OSSAI 
Presidente 

Câmara Municipal de Itabela — BA 1 CNP.): 16.234.544/0001-58 
Av. Manoel Ribeiro Carneiro, N2 327, Térreo, Centro, !tabela — BA 1 CEP: 45848-000 
(73) 3270-2330 1 E-mail: contato@camaradeitabela.ba.gov.br 1 www.camaradeitabela.ba.gov.br 


